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To: (SG) IEEE @minfin.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Wed 4/15/2020 3:54:00 PM

Subject: FW: IEEE
Received: Wed 4/15/2020 3:54:00 PM

Ter info

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry..com)

van:[IERET)BEXECH@ minvws ol
Datum: woensdag 15 apr. 2020 5:41 PM

5125120 JB ) EEE Quins.ut,CEE
< Aminvws.nl>

Onderwerp: RE:

pag

Hierbij mijn suggestietekst om de bwp mee te informeren over de zaak met [JEREZ Wil jij met DCo de strategie afwegen (zie
italics stukje)

Hierbij informeren wij jullie over een zaak die mogelijk binnenkort in de publiciteit kan komen (RTL). Of dit gebeurt en zo ja
wanneer is niet bekend.

- Vanaf 16 maart is VWS in contact gekomen me:

CE
die voor Erasmus MC, en

LUMC diensten aanbood om mondkapjes te sourcen en te verkopen.
- Erasmus MC heeft VWS destijds om een garantstelling gevraagd + een ‘finders fee' voor een mogelijke deal met

Mmm
VWS

heeft aan Erasmus MC een toezegging gedaan dat bij levering van een grote partij wij financieel garant zouden staan voor de

aanschaf.
- EEE vil de een soort open raamovereenkomst met Erasmus, GGD en VWS om voor de overheid te kunnen optreden en een

chartermaatschappij te kunnen inschakelen. Vanuit VWS hebben een dergelijke raamovereenkomst niet getekend.

-IEE had bemiddeld om op 19 maart een zending van BEEEEEmondkapies te leveren aan Erasmus MC & LUMC. Deze

zending is niet aangetroffen. Uiteindelijk zijn enkele mensen van de verkopende partij door de politie aangehouden wegens poging
tot oplichting en/of witwassen.
- De politie is ook een onderzoek gestart naar de handelswijze vanBEE -- heeft ook proces verbaal tegen hem opgemaakt
- De politie heeft VWS geinformeerd over deze zaak en ons ter overweging gegeven zaken met deze persoon te heroverwegen.
- VWS heeft uiteindelijk besloten één deal die het LUMC had gesloten af te handelen maar geen verdere zaken metIEE -

doen (hierover hebben we ook LUMC, Erasmus en GGD geinformeerd).
- Daarop is IERIE in woede uitegbarsten en maakt allerlei verwijten aan VWS (in de persoon van

TEE- CREE dreigt met stappen om naar de media toe te gaan waarbij hij ventileert dat hij ruzie met 5.1.2e heeft. Hij
zoekt ook contact met het Landelijk Consortium Hulpmiddelen
- Op 15 april is ook telefonisch gehoord door de politie.

We kunnen hier op 2 manieren mee omgaan. Ofwel frontaal verklaren dat er een politie-onderzoek loopt naar deze man en dat we

LCH afraden mee te werken en/of contact op te nemen.

Ofwel we houden in zijn algemeenheid zolang het onderzoek loopt omdat wij niemand beschuldigen tot die schuldig is bevonden.

Groet

——--Qarspronkelijk bericht-----

Van: ) <HEEEEDEM @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 15 april 2020 09:15

Aan: ) <BEEE@minvws.nl>

oncervers SEEKERS
Ho

blijft contact opnemen met het LCH. Waarschijnlijk vanwege het RTL item waarover ik je belde.

Zou je mij nog een stukje tekst willen sturen zodat we de ministers kunnen informeren?

En hoe kunnen we hem het beste afwijzen?

Groeten, [NENEE



959173

@dminvws.nl

Werkdagen:

——Qorspronkelijk bericht-----

Van: IEEXETSSNNN (INSNCRETINNo fcc roep.ni]
Verzonden: woensdag 15 april 2020 8:42

pan: IEAETINNN;IETSo -cboudumc.nl
Onderwerp: RE: Levering compleet?

Hoi [EXE]en ENED
BEXblijft in communicatie met mij, ben een beetje op zoek wat handig is om te doen gezien zijn verhouding met VWS.

Kunnen jullie mij helpen?

Met vriendelijke groet,

Cp

aOorspronkelijk bericht-----

Van:ze |<BR @ib-consultancy.com>

Aan:

cc:

Onderwerp: Levering compleet?

Kan je bevestigen dat je de volledige levering vanEEE 2 skers hebt ontvangen en dat deze allemaal geaccepteerd zijn?

dpostnl.nl>

De leverancier wil dat graag weten. Als er maskers niet akkoord zijn heeft hij een RMA procedure. Voor de RMA is van belang dat

we foto's en test resultaten krijgen van de afgekeurde maskers en de hoeveelheden afgekeurde maskers.

Indien alles akkoord is hoor ik dat ook graag.

With kind regards,

IB Consultancy

www.ib-consultancy.com

Sent from my iPhone


